
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会長 鈴木真樹    例会場 : 割烹「ふな又」 例会日：木曜日（第 1・第 2・第 3）18時 00 分点鐘 

幹事 小林 篤  事務所：さいたま市岩槻区本町 3-8-2-203 ℡048-758-0680 FAX048-758-0681  

       http://www.iwatsuki-rotaryclub.jp    Mail:info@iwatsuki-rotaryclub.jp 

 

◆次回の例会◆ 令和 5 年 4 月 13 日（木）        点鐘：18：00 会場：ふな又 

 

鈴木真樹年度 第 25 回  通算 2798 例会   令和 5 年 4 月 6 日 

2022-23 INTERNATIONAL ROTARY DISTRICT2770 

ROTARY CLUB OF IWATSUKI  

since 1963 

Weekly Report 
クラブ・スローガン  ～協力は大きな成果～ そして楽しもう   

 ― Ｔhe 60th anniversary ― 

 

 

会長挨拶       第 60 代会長 鈴木真樹 

皆さんこんばんは。 

また、本日例会に出席していただきまし 

た会員の皆様、ありがとうございます。 

 

残念な報告をいたしますと、3 月の第 

3 例会（18 日）に予定していたクラブ戦 

略計画の一つ、J soul プロジェクトが 

雨のため中止となってしまいました。とても良い事業です

ので、次年度、次々年度に繋げていければと思います。 

ちょうどその日は当クラブの兄クラブでもあります大

宮西ロータリークラブ創立 60 周年記念式典に小林幹事と

出席してまいりました。緊張された小沢会長と話し、今日

が無事終われば後は鈴木会長にバトンタッチするからと

握手を交わしました。 

式典、祝賀会がおわり 5 月 20 日に向け緊張という鼓動

のカウントダウンが始まってくるのかな・・って思いまし

た。 

また、3 月の第 2 例会でお越しいただきました岩槻高等

学校の島田さんと丸山さんが先月末に韓国へ向かいまし

たので、どこかのタイミングで卓話にて報告、感想を聞か

せていただければと思います。 

 

 本日は桜茶屋さんにてプログラム・親睦委員会主管によ

るお花見例会ですので、この辺りで会長挨拶は終わりにし

たいと思います。皆さんで楽しみましょう・・・ 

 

 
幹事報告                 小林 篤 

〇公益財団法人埼玉県腎・アイバンク 

協会より「設立 35 周年記念式典」の 

ご案内が届いております。 

〇大宮シティロータリークラブ様より創 

立 25 周年記念式典のご案内が届いて 

おります。 

〇公益財団法人埼玉県緑化推進委員会より令和 5 年「緑の

募金」運動の実施についてのお願いが届いております。 

 

○地区より 2023 年地区研修・協議会のご案内が届いており

ます。 

○財団室 NEWS2023年 4 月号が届いております。 

○人形のまち岩槻・まちかど雛めぐり実行委員会よりお礼

およびご報告書送付のご案内が届いております。 

○岩槻商業高等学校より令和 5 年度入学式についてが届い

ております。 

○公益社団法人さいたま観光国際協会より IECNews42 号と

令和 5 年度「会員証．会員名簿．会員証」の送付につい

てのお願いが届いております。 

○さいたま市特別支援教育振興会より発足 60 年のあゆみが

届いております。 

○大宮西 RC 様大宮北 RC 様大宮東 RC 様岩槻東 RC 様大宮北

東 RC 様より 4 月例会予定表が届いております 

○大宮西 RC 様大宮北 RC 様大宮東 RC 様岩槻東 RC 様大宮北

東 RC 様より週報が届いております。 

 

以上、幹事報告になります。回覧いたしますのでご一読

ください。 

 

 
4 月の誕生祝い 

1日 樵   康史 会員       

13日 岡野 育広 会員 

23日 鈴木  隆 会員 

29日 伊藤 健太 会員 

おめでとうございます！ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スマイル報告 
本日のスマイル合計 23,000 円 

年間累計額 495,000 円 

 

出 席 報 告 
会員数 出席数 免除者 ＭＵ 出席率 

25 14  2 64.00％ 

 

スマイルＢＯＸより 

発行：会報・広報・IT 委員会  委員長 内藤 明 副委員長 関根信行 委員 根岸節子 木村郁夫 岡野育広 

 

花見例会                                                  桜茶屋 

遠藤隆雄 花見例会よろしく。 

岡野育広 よろしくお願いします。 

小林 篤 本日は花見例会よろしくお願いします！ 

鈴木 隆 誕生祝いをありがとうございました！ 

鈴木真樹 会員の皆様、本日は桜茶屋さんにてお花見例 

会です。楽しみましょう！ 

関根信行 本日は宜しくお願い致します。 

田口雅弘 花見例会よろしく。 

田畑寛樹 皆様こんばんは。鈴木隆会員、岡野育広会員、 

伊藤健太会員、樵会員、お誕生日おめでとう 

ございます。皆様、本日も何卒宜しくお願い 

申し上げます。 

出山知宏 よろしくお願いします。 

内藤 明 お花見楽しみです。 

中村 正 花見例会おめでとうございます！ 

原田晃博 よろしくお願いします。 

松永 豪 宜しくお願い申し上げます。 

三浦宣之 本日はよろしくお願いします。 


